PRISLISTA VISCOUNT JAN 2023 INKL MOMS

UNICO
800
700
600
500
400
300
cL6
cLv8
cLv7
CLV6
cLv4
P35

SONUS
60 DLX
60
40 DLX
40
70 DLX
50 DLX
45 DLX
45
P235
P346

OUVERTURE

Ouverture 3
Ouverture 4

CHORUM
90 DLX
90
60 DLX
60
50 DLX
40
20
10
80
$50 DLX
S50
S40

UPPGRADINGAR

30 RAK KONKAV
32 RAK KONKAV
FATAR TP8
AWK.
Remote + PCB
8 extra utgangar

Bank justerbar uppgrad

Bank juserbar sep.

Utféranden
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat
Morkt-Ljust Ekfaner

Utféranden
Morkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Morkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mork Laminat
Morkt-Ljust Ekfaner
Mérkt-Ljust Ekfaner
Mérkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Mérkt-Ljust Ekfaner
Mérkt-Ljust Ekfaner

Utféranden
Mérk-Medium-Ljus Ekfaner
Mérk-Medium-Ljus Ekfaner

Utféranden
Mérkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Morkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Mérkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat
Morkt-Ljust Ekfaner
Ljust / Mérk Laminat
Ljust / Mérk Laminat

Utféranden
Eller RADIAL KONKAV
Eller RADIAL KONKAV
Klaviatur med trayta
Klaviatur i trd m magneter
Fjarr
fran 4 ut till 12 utgangar
Mork-Medium-Ljus Ekfaner
Méork-Medium-Ljus Ekfaner

Pedal Manualer PRIS STD PEDAL & BANK EX MOMS

32 4 540 000 kr
32 4 491 200 kr
32 3 432 000 kr
32 3 387 200 kr
32 3 228 800 kr
32 2 188 000 kr
32 2 120 800 kr
32 3 144 800 kr
32 2 140 800 kr
32 2 106 400 kr
30 2 92 800 kr
30 2 192 000 kr

Pedal Manualer PRIS STD PEDAL & BANK EX MOMS

32 3 140 800 kr
32 3 122 400 kr
30 2 105 600 kr
30 2 85 600 kr
32 3 160 000 kr
32 2

30 2 116 800 kr
30 2 107 200 kr
30 2 87 200 kr
30 3 201 600 kr

Pedal Manualer MED STD PEDAL & BANK
32 3
32 4

EX MOMS
256 000 kr

Pedal Manualer MED STD PEDAL & BANK EX MOMS

32 3 132 000 kr
32 3 104 000 kr
32 2 100 000 kr
32 2 80 800 kr
30 2 86 400 kr
30 2 67 200 kr
13 2 49 600 kr
X 1 32 000 kr
30 3 80 000 kr
30 2 73 600 kr
30 2 61 600 kr
30 2 55 600 kr

UPPGRADERINGAR EX MOMS
3520 kr
5 280 kr
6 000 kr
16 800 kr
4400 kr
5 360 kr
14 000 kr

16 720 kr

Pedal Manualer
30
32




SOFTWARE
PHYSIS EDITOR SOFTWARE

CANTORUM
Cantorum TRIO
Cantorum TRIO m trakladda klav
Cantorum TRIO PAKET 30
Cantorum DUO
Cantorum DUO Paket 30
Stativ for Trio inkl sustain/volume
Stativ for Duo inkl sustain/volume
Bank for MIDI pedal 30
Cantorum VI Plus
Cantorum V
Gigbag TRIO
Gigbag Duo
Gigbag VI Plus

MIDI BASS PEDAL
30 N Flat/Concave Lam
30 Radial Concave
32 N Flat/Concave Lam
2 X Swell Kit

SPEAKERS
Royal Pipe 39A
V3.12A
SUB VS15A

LEGEND

Legend Expander
Legend Solo
Legend Live

Legend Live Black

Legend
Legend Black
Legend Setup
Legend Setup Black
Legend Classic
Wooden stand
Wooden stand Black
Metal Stand Live
Wooden bench
Wooden bench black
Pedal 25
Pedal 18
Hurricane 210
Bag for Legend
Bag for wooden stand Legend
Bag for wooden bench Legend
Bag for Legend Live
Bag for metal stand Live
Bag for 25 pedalboard
Bag for 18 pedalboard
Bag for Legend Solo

Utféranden Pedal

Pedal
X

Utféranden

X
m 30 tasters pedal o XL stativ 30

x

m 30 tasters pedal o XL stativ 30
Light laminate X
Light laminate X
Light laminate X
X
X
X
X
X
Utforanden Pedal
Light laminate 30
light laminate 30
light laminate 32
Utféranden Pedal
Dark - Medium - Light Oak X
Dark or Light oak veneer X
Black X
Utféranden Pedal
Standard
Standard
Standard
Black
Standard
Black
pedal 25, stand, bench 25
Black 25
Standard or Black 25
Standard
Black
Black
Standard
Black
With Swell 25
With Swell 18
Black

Manualer

Manualer
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Manualer

Manualer

Manualer
0
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PRIS INKL MOMS

PRIS INKL MOMS

PRIS INKL MOMS

PRIS INKL MOMS

PRIS INKL MOMS

EX MOMS
6 400 kr

EX MOMS
30 400 kr
39 600 kr
48 000 kr
22 400 kr
37 600 kr
4 320 kr
4000 kr
3280 kr
14 400 kr
9 600 kr
2480 kr
1680 kr
960 kr

EX MOMS
17 440 kr
20 640 kr
18 800 kr
2160 kr

EX MOMS

12 720 kr
13 520 kr

EX MOMS
6 000 kr
11 360 kr
19 200 kr
20 800 kr
26 400 kr
28 800 kr
52 800 kr
56 800 kr
98 400 kr
7 440 kr
8 000 kr
3200 kr
6 880 kr
7 200 kr
12 960 kr
11 120 kr
14 800 kr
2080 kr
2080 kr
1999 kr
1760 kr
1760 kr
1600 kr
1440 kr
1240 kr



